АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВОРОБЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОЬЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 января 2020 г. ЛЬ 3' с. Березовка

О предоставлении помещения
участковому уполномоченному

На основании части 7 статьи 48 Федер€lльного закона от 07.02.2011 г.

J\b 3-ФЗ <<О полиции>, пунктом 33.1 части 1 статьи 14 Федерального закона

от 0б.10.2003 г. J\гs 131-ФЗ коб общLD( принципах организации местного

самоуправлениrI в Российской федерации>>, tý/нкта 15 статьи 2 Закона

Воронежской области от 10. I|.2Ol4 J\b 148-ОЗ (О закреплении отдельных

вопросов местного значениrI за сельскими поселениrIми Воронежской

области>> администр ация Березовского сельского поселениrI

постановляет:

1. Предоставить Отделению Министерства внутренних дел Российской

Федерации по Воробьевскому району Воронежской области в безвозмездное

пользование, нежилое помещение, расположенное по адресу:. ВоронежскЕuI

обпасть, Воробьевский район, с. Березовка, ул. Щентральная, д.13, номер на

поэтажном плане 21, общей площадью 9,9 кв.м., кадастровый номер 36-З6-

09100412010-931, для работы сотрудника полиции, замещающего должЕостъ

уrасткового уполномоченного на обслуживаемом административном

участке.

2. Контроль, за исполнением настоящего постановлени[ оставляю за

собой.

ffiffiffi
Ю.И. Савченко